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نقشه حساب شده یک 
قاچاقچی بزرگ مواد مخدر برزیلی 
برای فرار از زندان با پوشیدن 
یک ماسک سیلیکونی دخترانه، 
کلاه گیس  بلند و لباس های زنانه 
با تیزبینی نگهبانان زندان که قبل 
از خروج از در زندان او را متوقف 
کردند، ناکام ماند. کلائووینو 
داسیلوا،   ۴۲ ساله، بعدازظهر روز 
شنبه سعی داشت با نقشه ای که 
از پیش برای آن برنامه ریزی کرده 
بود از بخش گابریل فریرا کاستیلو 
 در زندان فوق امنیتی گریچینو 

در منطقه غربی ریودوژانیرو فرار کند. او با این ظاهر 
جدید سعی کرده بود خود را جای دختر خود  جا بزند، 
اما عصبی بودن و شیوه راه رفتن ناشیانه اش به عنوان 

یک زن باعث شد که نتواند نقشه اش را عملی کند . 
این قاچاقچی شناخته شده مواد مخدر که به خاطر 
قامت کوتاهش با نام بیکسینیو  (Baixinho)  به 
معنای کوتوله یا کوتاه قامت نیز  شناخته می شود، 
بعد از دستگیری و ناموفق بودن در فرار از زندان به 
اتاق تفتیش برده شده و مجبور شد لباس هایش را 
بیرون  بیاورد. سخنگوی اداره زندان های ریودوژانیرو 

دراین باره چنین گفته است: 
»کلائووینو یک تی شرت صورتی 
و زیر آن نیز یک  سوتین سیاه 
پوشیده بود، موهای تیره بلند، 
شلوار جین تنگ، صندل های 
سفید، یک کت و عینک پوشیده 
بود، اما هر چند که صورت  یک 
دختر را داشت مانند یک زن 
راه نمی رفت. افسران به ظاهر او 
مشکوک شدند، به ویژه این که 
او در میان هفت زنی قرار  داشت 
که درحال ترک زندان بودند و به 
نظر می رسید عمدا او را در وسط 
خود قرار داده اند تا مانع از این شوند که به طور  واضح 
بتوانیم او را ببینیم.« ویدیویی که توسط پرسنل 
زندان ضبط شده نشان می دهد که آنها عینک و 
کلاه گیس مرد مذکور را  بر می دارند درحالی که 
او بدون حرکت دست هایش را پشت کمرش 
گذاشته است. ظاهر جوان او قابل قبول به نظر 
می رسد، اما  عدم تکان خوردن عضلات دهان 
و صورت او هنگام پاسخ دادن به درخواست 
ماموران برای بیرون آوردن لباس هایش نشان 

می  دهد که صورت او طبیعی نیست.  

ماسک سیلیکونی نتوانست قاچاقچی برزیلی را نجات دهد

شناسایی »کوتوله« در میان هفت زن که
 این

و  
روزنامه بوستون گلاب به سخنان دونالد ترامپ در 
واکنش به تیراندازی های اخیر در آمریکا پرداخته و 
نوشته ترامپ تنها نفرت و  نژادپرستی را مذمت کرده، اما 
هیچ اشاره ای به اعمال محدودیت های بیشتر در قانون 
تملک سلاح در آمریکا نکرده است. این  روزنامه معتقد 
است این سخنان ترامپ کافی نیست و کنگره باید 

محدودیت های جدیدی در خرید سلاح اعمال کند.  

روزنامه فایننشیال تایمز در عکس نخست خود به 
تصمیم دولت هند در لغو خودمختاری کشمیر پرداخته 
است. هند و پاکستان بر  سر مالکیت منطقه کشمیر با 
هم اختلاف دارند. هند معتقد است پاکستان در کشمیر 
ناامنی ایجاد می کند. دولت پاکستان البته  ادعاهای 
هند را رد و اعلام کرده تصمیم هند در لغو خودمختاری 

پاکستان غیرقانونی است.  

روزنامه تایمز لندن به سخنان بوریس جانسون 
درخصوص نپذیرفتن رأی عدم اعتماد پارلمان انگلیس 
پرداخته است. جانسون گفته  حتی اگر در پارلمان رأی 
عدم اعتماد بگیرد، استعفا نخواهد کرد. اگر جانسون 
دست به این کار بزند، ملکه انگلیس مجبور است 
مستقیما در  تحولات سیاسی انگلیس دخالت کند و 

تصمیم نهایی خود را اعلام کند.  

ک
وس

 کی

روز گذشته ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، در 
سخنانی به آمریکا هشدار داد که اگر وزارت دفاع این کشور 
بخواهد به دنبال ساخت موشک های جدید برود، روسیه نیز 
همین کار را خواهد کرد. رئیس جمهوری روسیه این اظهارات 
را پس از شکست پیمان منع موشک های هسته ای میانبرد 
(INF( مطرح کرد؛ پیمانی که روز جمعه به دنبال اطلاعیه 
آمریکا مبنی بر این که قصد دارد تسلیحاتی را که قبلا براساس 
مفاد پیمان INF ممنوع اعلام شده بود، آزمایش و مستقر 
کند، عملا ملغی شد. پوتین ضمن محکوم کردن خروج آمریکا 
از پیمان INF آن هم به شیوه ای یک جانبه و با دلایل بعید و 
غیرمتقاعدکننده گفت: »این اقدام واشنگتن به  طور جدی به 
وضع ناآرامی در جهان دامن می زند و خطرات اساسی و مهمی 
را برای همگان به وجود می آورد. اما به نظر می رسد ناآرامی 
و مسابقه تسلیحاتی مدت ها است که از زمان روی کار آمدن 
ترامپ در سراسر جهان و به خصوص خاورمیانه آغاز شده است.  
نگاهی به تحولات منطقه و جهان به وضوح نشان می دهد که 
برخی کشورها به دنبال مسلح کردن خود در رقابت با دیگران 
هستند و در تمامی این اقدامات و تحولات می توان رد پای 

آمریکا و سیاست هایش را مشاهده کرد.
ترکیه و موضوع خرید اف 35 از آمریکا

یکی از تنش های تسلیحاتی درمنطقه خاورمیانه موضوع 
خرید جنگنده های پیشرفته اف 35 از سوی ترکیه بود. دولت 
ترکیه در قراردادی با آمریکا تعدادی جنگنده اف 35 خریداری 
کرد و حتی بخشی از پول خرید را نیز پرداخت کرد. اما آمریکا 
در مرحله اجرای این توافق به بهانه های مختلف از تحویل این 
جنگنده ها به ترکیه خودداری کرد. در مقابل ترکیه نیز اعلام 
کرد به تلافی این اقدام آمریکا سامانه دفاع موشکی اس400 
را از روسیه خریداری خواهد کرد. روس ها برای مقابله با 
سیاست های نظامی آمریکا، از این پیشنهاد ترکیه استقبال و 
اعلام کردند که در اسرع وقت این سامانه را به ترکیه تحویل 
خواهند کرد. در ادامه آمریکا ترکیه را تهدید کرد که در صورت 
خرید از روسیه این کشور را تحریم می کند اما ترکیه درنهایت 
سامانه اس 400 را تحویل گرفته و معامله خرید اف 35 با 
آمریکا به کلی ملغی اعلام شد. بعدها معلوم شد پشت پرده عدم 

تحویل اف 35 به ترکیه، اسراییل قرار داشته چون نمی خواسته 
کشور دیگری به غیر از خودش از جنگنده اف 35 برخوردار 

باشد. 
Start و INF خروج از پیمان

اقدام بعدی آمریکا خروج از پیمان منع موشک های هسته ای 
میانبرد موسوم به INF و خروج از معاهده منع موشک های 
بالستیک موسوم به Start بود. متعاقب خروج یک طرفه آمریکا 
از این دو پیمان، روسیه نیز از آنها خارج شد. این مسأله موجب 
شد تا بار دیگر دو کشور به فضای مسابقه موشکی تسلیحاتی 
دوران جنگ سرد بازگردند. دورانی که در آن مسکو و واشنگتن 
هر چند وقت یک بار یک موشک جدید هسته ای و بالستیک را 

آزمایش می کردند تا قدرت خود را به رخ یکدیگر بکشند. 
تصمیم آمریکا به استقرار موشک هایش در آسیا

آمریکا اخیرا اعلام کرده که قصد دارد سامانه های 
موشکی اش را در آسیا مستقر کند. در همین راستا مایک 
پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، سفری به استرالیا داشته تا این 
کشور را به استقرار سامانه های موشکی آمریکا در خاک 
استرالیا راضی کند. استرالیا البته اعلام کرد تصمیمی برای 
پذیرش درخواست آمریکا ندارد. از سوی دیگر چین نیز به این 
اقدام واکنش نشان داده و اعلام کرده اگر آمریکا موشک های 
میانبرد خود را در منطقه آسیا – پاسیفیک مستقر کند، 
بی تفاوت نمی نشیند و دست به اقدامی متقابل می زند. یک 
مقام وزارت خارجه چین به سایر کشورها به ویژه کره جنوبی،  
ژاپن و استرالیا اعلام کرد که جوانب احتیاط را در نظر بگیرند 
و به آمریکا اجازه ندهند تا چنین تسلیحاتی را در قلمروهایشان 
مستقر کند و گفت: »این مسأله بر خلاف منافع امنیت ملی 
این کشورهاست. دولت پکن تمایلی برای پیوستن به مذاکرات 
کاهش تسلیحات اتمی با آمریکا و روسیه ندارد. چین ۲۹۰ 
کلاهک اتمی دارد؛ در حالی  که روسیه ۱۶۰۰ و آمریکا ۱۷۵۰ 
کلاهک اتمی در اختیار دارد.« مجموعه این اقدامات آمریکا را 
در کنار تسلیحاتی کردن منطقه خاورمیانه و به خصوص خلیج 
فارس، فروش بی حدوحصر و سرسام آور سلاح به کشورهای 
حاشیه خلیج فارس بگذارید. به نظر می رسد جهان وارد عصر 
جدیدی از مسابقه تسلیحاتی شده است و از آن گریزی نیست.

ترامپ چطور جهان را به دوران جنگ 
سرد بازگرداند؟

یک رابطه جدید با ولیعهد سعودی

 پیامک بازی لیندسی لوهان
 با بن سلمان

لیندسی لوهان، بازیگر زن آمریکایی در حال 
نزدیک شدن به محمد بن سلمان، شاهزاده و 
ولیعهد سعودی است که متهم به صدور دستور قتل 
جمال خاشقجی است. وب سایت »پیج سیکس« 
در گزارشی نوشته است که بن سلمان، لیندسی 
لوهان را سوار بر جت شخصی اش کرده و حتی به 
او گرین کارت عربستان اهدا کرده است. به نوشته 
این وب سایت، این دو نفر حدود یک سال پیش در 
مسابقات فرمول یک »گرند پری« با یکدیگر دیدار 

کرده  و از آن زمان با یکدیگر ارتباط دارند.
با این حال، یکی از نزدیکان لوهان دوستی این دو 
نفر را رد و تنها دیدار آنها را تأیید کرده است، اما منابع 
دیگر از میان بازیگران زن، تأیید کرده اند که به چشم 
خود دیده اند که این دو نفر چندین بار به یکدیگر 
اس.ام.اس داده اند. لیندسی لوهان هم اکنون در 

استرالیا ساکن است. 
منابع آگاه با اشاره به سفرهای تفریحی زیاد 
لیندسی لوهان به دوبی، به وب سایت پیج سیکس 

گفته اند که »ثروتمندان عرب عاشق او هستند.«
سال گذشته، لوهان ساخت فیلمی را آغاز کرد 
که همه بازیگران آن زن هستند و در مورد فرهنگ 
عربستان  سعودی است. او آن زمان گفته بود: »من 
نقش بسیار هیجان انگیزی دارم و خیلی خوشحالم 
از این که می خواهم از تجربه های خودم در این 

زمینه استفاده کنم.«
تا پیش از قتل جمال خاشقجی که مسئولیت 
آن بر گردن محمد بن سلمان افتاد، بسیاری او 
را اصلاح گر عربستان می دانستند که می خواهد 
آزادی هایی را به زنان بدهد، اما بعد از قتل وحشیانه 

خاشقجی، همه چیز تغییر کرد. 
پس از افشای صدای ضبط شده در کنسولگری 
عربستان  سعودی در استانبول و ابعاد تازه قتل 
خاشقجی، تا حد زیادی مشخص شد که دستور قتل 
او را بن سلمان صادر کرده بود و 15 نفر هم در این 

جنایت شریک بودند.

چهره

جار بولسونارو، 
رئیس جمهوری 

راستگرای برزیل روز 
گذشته در سخنانی 
علنی اعلام کرد که 
نیروهای پلیس باید 
بر روی مجرمان در 

خیابان ها آتش بگشایند. 
او گفته که امیدوار است 

مجرمان در برزیل در 
خیابان ها مثل سوسک 

بمیرند. بولسونارو در 
مصاحبه ای گفته که 
امیدوار است کنگره 
برزیل قانون جدید 
مبارزه با جرایم را 

تصویب کند. در این 
قانون به نیروهای پلیس 

اختیارات زیادی داده 
شده و استفاده از اسلحه 

را برای نیروهای پلیس 
آسان تر کرده است. 

فردی که برای برخی 
از منتقدان ترامپ نظیر 

هیلاری کلینتون و 
باراک اوباما بمب های 
پستی ارسال کرده بود 
به 20 زندان محکوم 

شد. سزار سایوس که 
از حامیان دو آتشه 

دونالد ترامپ بود در ماه 
مارس 16 بسته پستی 

حاوی بمب را برای 13 
نفر از منتقدان ترامپ 
ارسال کرده بود. این 

بسته ها برای افرادی نظیر 
جو بایدن، جان برنان، 

کوری بوکر، رابرت 
دنیرو، دفتر سی ان ان و 
نیویورک تایمز، کمالا 

هریس و جورج سوروس 
ارسال شده بود.

رئیس جمهوری برزیل:   
امیدوارم مجرمان مثل 

سوسک در خیابان ها بمیرند

فرستنده بمب های پستی به 
20  سال زندان محکوم شد

عکس خبراخبار روز

 ژاپن- هفتادوچهارمین سالگرد پرتاب  بمب اتمی در جنگ جهانی دوم با یک دقیقه 
سکوت برگزار شد. 

AP

مکزیک- یک فعال حقوق بشری پس از تیراندازی در تگزاس و کشته شدن چند 
مکزیکی، ماسکی از چهره دونالد ترامپ را در  دست گرفته است. 

Reuters

چین- راهبان معبد شائولین درحال تمرین کونگ فو هستند. 
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گاه
ن کمیسیونر اتحادیه اروپا هشدار داد، با هوشمندشدن پهپادها تروریست ها می توانند از آنها برای اجرای حملات 

مرگبار سوءاستفاده کنند. یک سناریو شامل پخش عوامل بیولوژیکی بر فراز یک استادیوم فوتبال است. کمیسیون 
اروپایی شنبه درباره استفاده بالقوه از پهپادها برای اجرای حملات تروریستی هشدار داد. جولیان کینگ، کمیسیونر 
امنیتی اتحادیه اروپا شنبه در مصاحبه با روزنامه آلمانی ولت آم زونتاگ گفت، آن کسانی که به دنبال حمله به شهرها 
و شهروندان اروپایی هستند، ممکن است از این فناوری استفاده کنند. او گفت: »پهپادها قدرتمندتر و هوشمندتر 
می شوند و همین آنها را برای استفاده قانونی و همچنین اقدامات خصمانه جذاب تر می کند. با پیشرفت فناوری، 

مقام ها باید بر این تهدید به شکل کنونی آن و این که در آینده به چه صورت خواهد شد، نظارت کنند.« 

اتحادیه اروپا 
نگران استفاده از 

پهپادها در حملات 
تروریستی

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟00 / 16

اتمام صفحه آرایی
16 / 30

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

در هر یک از اتاق های منزل یا 
محل کار مکانهای امن را تعیین 

کنید. این مکان می تواند زیر 
یک میز محکم، یا کنار دیوار 
داخلی به دور از پنجره باشد.

آغاز عصر جدید مسابقه تسلیحاتی  


